
※�������������������������������������������������������������������
場合があ������場合�����������������場合��������������場合���������������������
合っ�セッティ�グが必要で����トータル�
���が�れていない�����しても�セッティ
�グがでないばか�か���低下や焼き付き�故障
�原因�もな����でご注意下さい�

※付属されていないパーツ�ノーマル�再使用
し��が�再使用��部品等�摩耗や破損
があ�場合�新しい部品�交換して下さい�

●当社製マフ�ー�図�様�仮付け���同
時��付属パーツ�取�付けて下さい（図
参照）

※マフ�ーガ�ケット�新品（��）�マフ�ー新品（��）�マフ�ー
ガ�ケット�交換��事�お薦めし���

●各部調整しながら指定トルクで締め付け�
排気漏れ�ない���確認して下さい�

● JMCA認定カード�乗���時�必ず所持
し�提示でき��う�して下さい�

●��度�キタコ製品�お買い求め頂き誠�有�難うござい���説明文�良く理解して正しい取付�行って下さい�

〒 577-0015
東大阪市長田 3-8-13
TEL.06-6783-5311（代）
FAX.06-6782-0740

110219

スラッシュカットマフラー
適合�種��JAZZ（��種）��種）） 商品コード��543-1080200

備考 ●��排気��87���● JMCA認定���00610034��排気��87���● JMCA認定���00610034�87���● JMCA認定���00610034���● JMCA認定���00610034�● JMCA認定���00610034

付属品（図����照合して����めて下さい）（図����照合して����めて下さい）
図�� パーツ名 商品コード 個数
1 サイレ�サー ��キ�ー�トパイ���キ�ー�トパイ��キ�ー�トパイ� - × 1
2 六角�ルト M8× 15�ルト M8× 15� M8 × 15M8 × 1515� 081-05000151-0500015-0500015 × 22
3 ��リ�グワッシャ � 8mm 091-0500008 × 22
4 ワッシャ � 8 × 16 × T1.2mm 090-0900008 × 44
5 ナット � 8mm 001-050000800008008 × 22

オ�ショ�パーツ（���）
OP1 マフ�ーガ�ケット� （XH-01）01）） 963-10000011 （× 2）× 2））

■製品の保証について
●製造��万��期してお���が�万一当社�製造上�原因���品質不良があ��し�
場合�同様�同数�新しい製品�お取�替え�又�無償修理致し��が��れ�伴う故障�
破損�事故等�ついて�パーツ代金�整備費用�代償�ご容赦下さい�

●当社製品�保証期間�商品購入後から 6ヶ月間で��

■製品、装着についての注意（必ずお読み下さい）

ノーマルマフ�ー��形
状が異な����で�取
�扱い�慣れ��で��
触���火傷�注意して
下さい�

�����動中��動後�
シリ�ダーやク��クケー
���キパイ等が大変高熱
�なってい���で�不用
意�ふれて�いけ�せん�

説明書�記載されていない
改造や�仕様変更等�絶対
�しないで下さい�

当用紙�オート�イ整備�
基本的な知識�持っ�方�
対象�してい���技�や
知識�お持ち�ならない方
����行わないで下さい�

お気付き�点や�異常�発
�し�場合�直ち�走行�
停止して�当社�で�ご連
絡下さい�

火気厳禁
��中�引火��非常�高
いガソリ��使用し���
で�タ�コ等�厳禁で��

●セッティ�グ不良や組み付け��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社付け��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社
�一切����負い�せん�でご注意下さい�

●��パーツ� JMCA認定マフ�ーで��で�一般公道で�使用が可�で�が�遵法��等�条件が必要で��条件�満����なく使
用し�場合�道路交通法違反やセッティ�グ不良�組み立て��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�つい
て��て本�����し�当社�一切����負い�せん�でご注意下さい�

●排気量�拡大し������し���マフ�ー�追加工�施して����� JMCA認定外（違法改造）�な����で�必ずノーマル
�排気量������し�不正な取付�改造�仕様変更�しないで下さい�

●��パーツ��種専用�設計されてい���で����種����しないで下さい�
●��後�ノーマル�比べ出力特�が大幅�変わ����で�慎重な���心がけて下さい�
●組み付け及び�セッティ�グ���必ず整備士資格�あ�方が行って下さい���周辺部品�役割等が理解できない方�必ず�専門店
�担当�又��当社�でご相談下さい�

●取付�際�必ず�種ご��メーカーサービ�マニュアル�合わせて取付����めて下さい�
●�����振動�����ルト�ナット類が緩む可��があ����走行前�必ず�各部��ルト�ナット類�緩み具合�確認して下さい�

②
③

④

④

⑤

①

OP

ノーマルナット/ワッシャ

ノーマルマフラーステー

ノーマルジョイントナット
締付トルク：12N・m（1.2kgf・m）

締付トルク
24N・m（2.4kgf・m）

（参考図�付き�必ずメーカーサービ�マニュアル�参照して下さい）

※�������������������������������������������������������������������
場合があ������場合�����������������場合��������������場合���������������������
合っ�セッティ�グが必要で����トータル�
���が�れていない�����しても�セッティ
�グがでないばか�か���低下や焼き付き�故障
�原因�もな����でご注意下さい�

※付属されていないパーツ�ノーマル�再使用
し��が�再使用��部品等�摩耗や破損
があ�場合�新しい部品�交換して下さい�

●当社製マフ�ー�図�様�仮付け���同
時��付属パーツ�取�付けて下さい（図
参照）

※マフ�ーガ�ケット�新品（��）�マフ�ー新品（��）�マフ�ー
ガ�ケット�交換��事�お薦めし���

●各部調整しながら指定トルクで締め付け�
排気漏れ�ない���確認して下さい�

● JMCA認定カード�乗���時�必ず所持
し�提示でき��う�して下さい�

●��度�キタコ製品�お買い求め頂き誠�有�難うござい���説明文�良く理解して正しい取付�行って下さい�

〒 577-0015
東大阪市長田 3-8-13
TEL.06-6783-5311（代）
FAX.06-6782-0740

110219

スラッシュカットマフラー
適合�種��JAZZ（��種）��種）） 商品コード��543-1080200

備考 ●��排気��87���● JMCA認定���00610034��排気��87���● JMCA認定���00610034�87���● JMCA認定���00610034���● JMCA認定���00610034�● JMCA認定���00610034

付属品（図����照合して����めて下さい）（図����照合して����めて下さい）
図�� パーツ名 商品コード 個数
1 サイレ�サー ��キ�ー�トパイ���キ�ー�トパイ��キ�ー�トパイ� - × 1
2 六角�ルト M8× 15�ルト M8× 15� M8 × 15M8 × 1515� 081-05000151-0500015-0500015 × 22
3 ��リ�グワッシャ � 8mm 091-0500008 × 22
4 ワッシャ � 8 × 16 × T1.2mm 090-0900008 × 44
5 ナット � 8mm 001-050000800008008 × 22

オ�ショ�パーツ（���）
OP1 マフ�ーガ�ケット� （XH-01）01）） 963-10000011 （× 2）× 2））

■製品の保証について
●製造��万��期してお���が�万一当社�製造上�原因���品質不良があ��し�
場合�同様�同数�新しい製品�お取�替え�又�無償修理致し��が��れ�伴う故障�
破損�事故等�ついて�パーツ代金�整備費用�代償�ご容赦下さい�

●当社製品�保証期間�商品購入後から 6ヶ月間で��

■製品、装着についての注意（必ずお読み下さい）

ノーマルマフ�ー��形
状が異な����で�取
�扱い�慣れ��で��
触���火傷�注意して
下さい�

�����動中��動後�
シリ�ダーやク��クケー
���キパイ等が大変高熱
�なってい���で�不用
意�ふれて�いけ�せん�

説明書�記載されていない
改造や�仕様変更等�絶対
�しないで下さい�

当用紙�オート�イ整備�
基本的な知識�持っ�方�
対象�してい���技�や
知識�お持ち�ならない方
����行わないで下さい�

お気付き�点や�異常�発
�し�場合�直ち�走行�
停止して�当社�で�ご連
絡下さい�

火気厳禁
��中�引火��非常�高
いガソリ��使用し���
で�タ�コ等�厳禁で��

●セッティ�グ不良や組み付け��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社付け��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�ついて��て本�����し�当社
�一切����負い�せん�でご注意下さい�

●��パーツ� JMCA認定マフ�ーで��で�一般公道で�使用が可�で�が�遵法��等�条件が必要で��条件�満����なく使
用し�場合�道路交通法違反やセッティ�グ不良�組み立て��等�����������連パーツ�破損��れ�伴う事故等�つい
て��て本�����し�当社�一切����負い�せん�でご注意下さい�

●排気量�拡大し������し���マフ�ー�追加工�施して����� JMCA認定外（違法改造）�な����で�必ずノーマル
�排気量������し�不正な取付�改造�仕様変更�しないで下さい�

●��パーツ��種専用�設計されてい���で����種����しないで下さい�
●��後�ノーマル�比べ出力特�が大幅�変わ����で�慎重な���心がけて下さい�
●組み付け及び�セッティ�グ���必ず整備士資格�あ�方が行って下さい���周辺部品�役割等が理解できない方�必ず�専門店
�担当�又��当社�でご相談下さい�

●取付�際�必ず�種ご��メーカーサービ�マニュアル�合わせて取付����めて下さい�
●�����振動�����ルト�ナット類が緩む可��があ����走行前�必ず�各部��ルト�ナット類�緩み具合�確認して下さい�

②
③

④

④

⑤

①

OP

ノーマルナット/ワッシャ

ノーマルマフラーステー

ノーマルジョイントナット
締付トルク：12N・m（1.2kgf・m）

締付トルク
24N・m（2.4kgf・m）

（参考図�付き�必ずメーカーサービ�マニュアル�参照して下さい）


